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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infohidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private (€ tij,
t¢ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

SPARTAK PETRIT KOVACI

Funksioni
ADMINISTRATOR

Institucioni dhe adresa

UJESJELLES KANALIZIME SH.A DURRES , |

Data e emérimit né& funksionin gé kryen : . Data e dorézimit 1& deklaratés

16.10.2013 Ve : 29.03.2019

Né bazé t¢ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&é Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojng& né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

SPARTAK KOVAC]I
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Hhmen g sy (e S g
fjalé Yo
862.695 leke 100%

Llogari e pages neMank, giendja ne  date | (tetegind e gjashtedhjete e
1 31.12.2018 ka gene 862.695 leke. dy mije e gjashteqind e

nentedhjete e pese leke)

T . -~ C|tu0bonleks - | ini%
2 Depozite ne Banken-e daten 28.02.2018 me vlere | (shtatembedhjete  milion
17.000.000 leke. leke)

Burim krijimi:Nga tra i te dy depozitave te
deklaruara me pare ne Bank dhe diferenca

nga nje pjese e gjendjes ne llogarine e pages ne Banken {

Pershkrimi i krijimit te depozites:110.190 Euro nga dy
depozitat me viere perkatesisht 10.000 Euro dhe 100.000
Euro +190 Euro interesa te akumuluar ne Intesa San paolo
jane kembyer nga euro ne lek me date 27.02.2018, me kurs
kembimi 132.2, ne 14.567.200 leke.

Kalim fondi nga llogaria ¢ pages nc- Bank ne
depozite ne vleren 2.432.800 leke.

Total 14.567.200 leke+2.432.800 leke =17.000.000 leke

— A e e e e

| 100%
3 Gjendje cash e deklaruar ne fund te vitit 2018 ka gene | 500.000 leke
500.000 leke (peseqgindmije leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlers té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
* dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té& huaj. N

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sul;'le[ti) deklarues
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.






DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen ng
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek& apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té& | deri né& 31 Dhjetor t&
1 vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal§)
Kard Krediti personale ncﬁk 651 euro 522 euro
(gjashtegind e (peseqgind e njezet e
pesedhjete e nje) dy)
Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i s bjekmeklaru&s
1é plotésoni né kopje té tij. 'EPARTAK KOVACI [ /
|
\
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakg&sime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gqé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té& Shgqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

i s i ST AT Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale o %
1 Depozite Mnk ne vleren 740.024 leke, krijuar | 740.024 leke 100%

nga shitja e automjetit. (5.150 leke interes | akumuluar per | (shtateqind e dyzet mije e

2018) | njezet e kater)leke
2 Llogari rrjedhese e pages nc_)?nk, gjendja ne date | 766.302 leke 100%

31.12.2018 ka gene 766.302 leke. (shtateqind e gjashtedhjete

e gjashtemije e treqgind e |
| dy) lcke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vier# dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, ng& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persopit té lidhur
SERENA KOVACE—— > =gy )
i :

S

.-}

“Periodik/Vietor" 9












